
Č e s k á  a s o c i a c e  S P O R T  P R O  V Š E C H N Y
 

 

5 3.   r o č n í k   
 

2 7.   r o č n í k   M
 

v  přespolním běhu   
 
Pořadatel:   TJ Sokol Čechtice 
 

Datum:   čtvrtek 8. května 202
 

Místo:   Čechtice - koupaliště
 

Funkcionáři:   Jiří Hyna, TJ –
                          Mgr. Jiří Říha, Ing. Hana 

  MUDr. Petr Halaška
 

Přihlášky:   na startu  -  30  minut 
Startovné:      zdarma děti a mládež 

50,- Kč osoby nad 18 let
 

Kancelář závodu bude otevřena od
 

Časový pořad a délka tratí
 

13 : 30  Zahájení 
13 : 35 Předškolní  dívky
13 : 40 Předškolní  hoši
13 : 45 Předškolní  dívky
13 : 50 Předškolní  hoši
13 : 55 Nejmladší  žákyně  (8 
14 : 00 Nejmladší  žáci 
14 : 05 Nejmladší  žákyně  (10 
14 : 10 Nejmladší  žáci  
14 : 20 Vyhlášení vítězů 
14 : 30 Mladší  žákyně  
14 : 40 Mladší  žáci       
14 : 50 Starší  žákyně  (14 
15 : 00 Starší  žáci       (14
15 : 10  Dorostenky  (16 
15 : 20  Dorostenci   (16 
15 : 30 Vyhlášení vítězů
15 : 40 Ženy  I   (do 34 let)

Ženy  II  (35 - 44 let)
Ženy III (45 let a starší
Muži  I  (do 39 let)
Muži  II - Memoriál Petra Studničky (40 
Muži  III  (50 - 59
Muži  IV  (60 - 69
Muži  V   (70 let a starší)

16 : 30 Vyhlášení vítězů
 

Upozornění: Závodí se podle pravidel lehké
ostatní tratě 750 m až 6 000 m vedou
žactva a dorostu mohou být jejich běhy

Č e s k á  a s o c i a c e  S P O R T  P R O  V Š E C H N Y  

 

   M E M O R I Á L U   O B Ě T Í   F 

M E M O R I Á L U   P E T R A   S T 

přespolním běhu   -   Čechtice   8. 5. 202

Čechtice ve spolupráci s Městysem Čechtice a ZŠ 

2025 

koupaliště U Vojtěcha - přístup z Vlašimské ulice  

– ředitel závodu 
Jiří Říha, Ing. Hana Říhová - rozhodčí 

Halaška - lékař 

30  minut před zahájením kategorie 
a mládež do 18 let 

nad 18 let 

otevřena od 12.30 hodin v místě startu. 

tratí 

Předškolní  dívky 1 (do 5 let) Do ročníku 20
Předškolní  hoši 1    (do 5 let) Do ročníku 20
Předškolní  dívky 2  (6 - 7 let) 2018 -
Předškolní  hoši 2     (6 - 7 let) 2018 -

žákyně  (8 - 9 let) 2016 -
Nejmladší  žáci       (8 - 9 let) 2016 -
Nejmladší  žákyně  (10 - 11 let) 2014 -
Nejmladší  žáci       (10 - 11 let) 2014 -
Vyhlášení vítězů  
Mladší  žákyně  (12 - 13 let) 2012 -

     (12 - 13 let)   2012 -
Starší  žákyně  (14 - 15 let) 2010 -

(14 - 15 let) 2010 -
Dorostenky  (16 - 17 let) 2008 -

(16 - 17 let) 2008 -
zů 

34 let)    1991 a mladší
44 let)  1981 –

45 let a starší)     1980 a starší
39 let)    1986 a mladší

Memoriál Petra Studničky (40 - 49let)  1976 –
59 let)  1966 –
69 let)  1956 –

let a starší)  1955 a starší
Vyhlášení vítězů 

Závodí se podle pravidel lehké atletiky. Tratě do 500 m jsou vedeny po
750 m až 6 000 m vedou zčásti po asfaltu. V případě malé účasti

být jejich běhy sloučeny. 

O B Ě T Í   F A Š I S M U 

U D N I Č K Y 

Čechtice   8. 5. 2025 

Městysem Čechtice a ZŠ Čechtice 

Do ročníku 2020 250 m 
Do ročníku 2020 250 m 

 2019 250 m 
 2019 250 m 
 2017 250 m 
 2017 250 m 
 2015 500 m 
 2015 500 m 

 2013 750 m 
 2013 750 m 
 2011 1 500 m 
 2011 1 500 m 
 2009 1 500 m 
 2009 1 500 m 

1991 a mladší 6 000 m 
– 1990 6 000 m 

1980 a starší 6 000 m 
1986 a mladší 6 000 m 

– 1985 6 000 m 
– 1975 6 000 m 
– 1965 6 000 m 

1955 a starší 6 000 m 

500 m jsou vedeny po loukách a 
účasti v kategoriích staršího 


